
PORTARIA N.º 401, DE 23 DE ABRIL DE 2015 
 

Destituir e nomear servidor municipal como 
fiscal do Contrato abaixo.  

 
OTAVIANO OLAVO PIVETTA, Prefeito do Município de Lucas do Rio 

Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,  

RESOLVE: 
 

Art. 1° Destituir JORGE LUIZ PEREIRA , e nomear VALMIR PEDRO 
MARASCA  ocupante do cargo de Coordenador de Arborização, Jard. e Parques - SMIO 
lotado na Secretária Municipal de Infraestrutura e Obras, como fiscal do Contratos 
abaixo: 

 
CONTRATO Nº MODALIDADE DE LICITAÇÃO 

001/2014 Pregão Presencial Nº 153/2013 

192/2014 E 193/2014 Pregão Presencial Nº 051/2014 

 
 Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 23 Abril de 2015. 

 
 

OTAVIANO OLAVO PIVETTA 
  Prefeito Municipal  

 
 
Alan Togni 
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras 
 
 
Registre-se e Publique-se 
 
CPF do Fiscal: _____________________________     

Nome por extenso: __________________________      

 

Testemunha: ____________________________ 

CPF:  __________________________________ 

Testemunhas: _____________________________ 

CPF: ____________________________________ 



 


